

۴ نشان رنگارنگ رهاورد کاراته‌کارهای ناشنوا فارس

مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاراته ناشنوايان گرامیداشت دهه مبارک فجر برگزار شد و ورزشکاران فارس در بخش آقایان به یک نشان طلا، یک نقره و دو برنز دست یافتند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، به مناسبت بزرگداشت ایام الله دهه فجر و معیت حضرت رسول امرم (ص) مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاراته ناشنوايان، آقایان در دو بخش کاتا و کومیت به



معرفی برترین‌های مسابقات دوچرخه‌سواری کراس کاتری جایزه بزرگ فارس



مسابقات دوچرخه‌سواری کراس کاتری آقایان جایزه بزرگ فارس به میزبانی شهر شیراز برگزار شد و نفرات برتر دو رده بزرگسالان و جوانان معرفی شدند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقه دوچرخه‌سواری کراس کاتری جایزه بزرگ استان فارس در رده سنی جوانان و بزرگسالان روز با همکاری شهرداری منطقه هفت و هیئت دوچرخه‌سواری شهرستان شیراز برگزار شد. نفر اول: امیرعلی پیروی از کازرون نفر دوم: فرزاد کشتگر از شیراز نفر سوم: طاهای قاسم نژاد از شیراز نفرات چهارم و پنجم: بنیامین باقری، عرفان قراعت

فرجام نافرجام تیم ملی در جام ملت‌های آسیا



تیم ملی فوتبال کشورمان در یک بازی سرتاپا افتضاح نتوانست پس قطر برآید. تیمی که از روز نخست گفتمتیم بازی‌های قابل قبولی به نمایش نمی‌گذارد و با نوسان و اقبال به نیمه نهایی رسید، تیمی که طی ۹۰ دقیقه، حریف نه امپایه، لیونل مسی و کریس رونالدو، بلکه اکرم عفیف نشد و آین بازیکن هر کاری دلش خواست در فاز دفاع و حمله انجام داد، هیدوس هم به همین شکل و آین دو بازیکن، دفاع تیم ایران را به سخره گرفته بودند. تیمی که تنها مابین پناستی جهانبخش و گل سوم قطری‌ها نسبتاً خوب بازی کرد و نتوانست همان بازی خود را با گلزنی کامل کند.

در مطلب شماره قبل و هشدارهای قبل بازی، به بازیکنان و کادر تیم ملی گفته بودیم که از دادن خطاهای بیخود در نقاط مختلف زمین، گرفتن کارت‌های بی‌مورد و وارد شدن به حاشیه و جنگ روانی قطری‌ها پرهیزند، اما متأسفانه این اتفاقات شد، آنچه نباید می‌شد. بارها متذکر شدیم که سعی کنند موقعیت‌های فراوان گلزنی ایجاد کرده و آن‌ها را تبدیل به گل کنند، اما چنین نشد. این باخت حق تیمی است که بی‌برنامه و احساسی بازی کند و نتواند در ۹۰ دقیقه، بیش از ۱۲۰ دقیقه به فکر گل سوم را بزند و اگر بازی ۳۰ دقیقه دیگر هم ادامه پیدا می‌کرد، نه تنها گلزن نبودیم، بلکه ممکن بود گل چهارم و پنجم را هم دریافت کنیم. این باخت تیم ملی، نه تنها اعتبار فوتبال و ورزش ما را زیر سؤال برد، بلکه باعث شد تا حسرت قهرمانی در جام ملت‌های آسیا همچون آرزوی صعود تیم ملی امید به المپیک ۵۰ ساله شود.

تیم ما این دوره می‌توانست یک قهرمانی شیرین با برد مقابل اردن در فینال کسب کند که شوربخانه با دست کم گرفتن قطر چنان سیلی محکمی خورد که دردش از بازی مقابل هنگ کنگ، سوریه و فلسطین بسیار بیشتر بود. شاگردان ژنرال در این مسابقات آمار گلزنی قابل توجهی نداشتند و در مسابقه مقابل قطر به لحاظ فنی و خصوصاً بدنی بسیار ضعیف‌تر از حریفشان ظاهر شدند. قطری‌ها مثل قالی کرمان هرچه از دقایق بازی سپری شد، از نظر فنی و بدنی بهتر

زاگرس جنوبی کازرون پیروز دربی نمایندگان استان فارس



دیدار دو تیم هم استانی زاگرس جنوبی کازرون و شهید چمران لارستان در هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال بانوان کشور با پیروزی نماینده کازرون پایان یافت.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نوزدهمین هفته دوازدهم با برگزاری ۴ دیدار دنبال شد که طی آن تیم‌های مدعی فولاد سپاهان و زاگرس جنوبی کازرون مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

سندرج را شکست داد. نتایج کامل مسابقات هفته دوازدهم به این ترتیب است: سندرج ۲۴ - فولاد هرمزگان ۳۸ سنگ آهن بافق ۳۸ - نفت و گاز گچساران ۲۰ شهید چمران لارستان ۲۷ - زاگرس جنوبی کازرون ۳۱ شهدای رزکان البرز ۲۳ - فولاد مبارکه سپاهان ۳۰ با این نتایج و با احتساب یک امتیاز شرکت در لیگ آینده‌گان و یک امتیاز شرکت در مسابقات درنهایت با نتیجه ۲۳-۳۰ این بازی را به طلایی‌پوشان واگذار کرد. زاگرس جنوبی کازرون هم که همزمان تیم هم استانی خود یعنی شهید چمران لارستان بود، از تساوی در نیمه اول گریخت و در پایان توانست با دست پر و پیروزی ۳۱ بر ۲۷ به خانه بازگردد. سنگ آهن بافق نیز به روند پیروزی‌های خود ادامه داد و نفت و گاز گچساران را با نتیجه ۳۸ بر ۲۰ با شکست بدرقه کرد. فولاد هرمزگان نیز ۳۸ بر ۲۴

کسب دو نشان نقره توسط ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های کلیستیکس قهرمانی کشور



در رقابت‌های کلیستیکس قهرمانی کشور ولید سلامات مقام دوم ماده استقامت، سنگین وزن (۹۰+) و مهدی علی‌زاده مقام دوم ماده قدرت، میان وزن (۸۰+) را کسب کردند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های کلیستیکس قهرمانی کشور به میزبانی استان فارس برگزار شد، که در این رقابت‌ها ولید سلامات مقام دوم ماده

تیم‌های برتر کونگ فو قهرمانی کشور در بوشهر معرفی شدند

و ۱۸ تیم و در مجموع به ۱۵۰ ورزشکار، داور و کادر اجرایی به میزبانی استان بوشهر در سالن ۲۰۰۰ نفری فجر برگزار شد که در پایان رقابت‌ها تیم‌های زنجان با ۱۶، گیلان با ۱۴ و لرستان با ۱۲ امتیاز به کار خود پایان دادند. گفتنی است کاپ اخلاق نیز به استان بوشهر رسید.

مسابقات قهرمانی فدراسیون کونگ فو کشور در بخش آقایان رده سنی بزرگسالان به میزبانی استان بوشهر در بخش آزاد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات طی دو روز با حضور ۱۷ استان

توسط اداره کل راه و شهرسازی استان فارس اجرا شد؛

آغاز عملیات اجرایی تقاطع‌های غیرهمسطح قائم و سفیر در کمربندی جنوبی شیراز



پیرامون آن هم اکنون حدود ۷۵ درصد خودروهایی که از این محور تردد می‌کنند درون شهری و ۲۵ درصد برون شهری است. محمودرضا طالبان، افزود: این تداخل تردد خودروهایی سبک و سنگین در این محور منجر به بروز تصادفات و تلفات در کمربندی شده است. طالبان با بیان اینکه در راستای کاهش مشکلات این کمربندی توافقاتی بین شهرداری شیراز، راهداری و راه و شهرسازی صورت گرفته است،



عنوان کرد: کمربندی جنوبی ۴۲ کیلومتر طول دارد که براساس این توافق ۱۸ کیلومتر از کمربندی که در محدوده شهری قرار دارد و برای ایمنی ساری در اختیار شهرداری شیراز، ۲۴ کیلومتر باقیمانده در اختیار راهداری و ساخت دو تقاطع نیز برعهده راه و شهرسازی قرار گرفت. طالبان اظهار کرد: طراحی دو تقاطع سفیر و قائم انجام و مناقصه آنها برگزار شده است و انتخاب پیمانکار انجام شده است که طی برنامه‌ریزی صورت گرفته این دو تقاطع در مدت ۱۸ ماه ساخته می‌شود و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خاطرنشان کرد: ۶ تقاطع در مسیر کمربندی در سنوات درنظر گرفته شده است که تاکنون دو تقاطع توسط راه و شهرسازی ساخته شده و دو تقاطع برعهده شهرداری شیراز بود که احداث شده است و کلنگ دو تقاطع دیگر توسط راه و شهرسازی به زمین زده شده است.

طالبان با بیان اینکه طراحی این دو تقاطع مانند تقاطع شهیدان یغمور است، گفت: این تقاطع به دلیل ارتباط شهرک‌های جنوبی و شمالی کمربندی ایجاد یک رینگ، شامل یک پل سه دهانه است که تقاطع قائم چهار رمپ و سفیر سه رمپ دارد.

این مدیر ارشد راه و شهرسازی فارس با بیان اینکه همراه با کمربندی جنوبی، ریگ دوم شهر شیراز یا همان کمربندی شمالی در کمسیون ماده ۲۳ در حال بررسی است تصریح کرد: کمربندی دوم شیراز حدود ۸۵ کیلومتر طول دارد که خان زنیان را به موارد متصل می‌شود، کمربندی شرق نیز پل فسا را به خرانه متصل می‌کند که چند سالی به دلیل مشارکت نیمه تمام مانده که در حال تلاشیم تا با برگزاری مناقصه و مشخص شدن پیمانکار دوباره کار آغاز شود.

به گفته طالبان پیشرفت فیزیکی این پروژه در حال حاضر ۳۵ درصد است که با شروع کار طی دو سال ساخته خواهد شد.

او در پاسخ به این پرسش که امکان افزایش تراکم طبقات در شهرک‌های اطراف کمربندی وجود دارد عنوان کرد: اساساً میانگین طبقات ما در شهر شیراز یک و نیم طبقه است که از میانگین دیگر استان‌ها کمتر بوده و این برای یک کلاشهر کم است.

طالبان تصریح کرد: تدابیری اندیشیده است که خیلی از پهنه‌ها برای افزایش تراکم آورده شده، همچنین در شهرک‌های اطراف کمربندی این آمادگی را داریم تا مواردی که شهرداری اعلام می‌کند در کمسیون ماده ۵ مورد ارزیابی قرار گیرد و تراکم افزایش یابد. مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن ابراز کرد: استان فارس رتبه نخست تأمین زمین را در کشور کسب کرده است به‌طوری که حدود ۳ هزار و ۳۱ هکتار زمین تأمین شده است و حدود یک هزار و ۳۳ هکتار نیز مراحل نهایی اخذ مجوزهای قانونی را به‌زودی دریافت می‌کنند که شامل ۹۷ هزار واحد پروژه است.

وی اعلام کرد: تاکنون ۷۰ هزار نفر متقاضی مسکن ۴۰ میلیون نخست آورده را واریز کردند برای حدود ۵۵ هزار واحد پروانه ساختمانی صادر شده و ۴۸ هزار واحد در حال اجرای فونداسیون است که فونداسیون ۲۰ هزار واحد به اتمام رسیده و ۲۸ هزار واحد هم در حال اجرا است. طالبان عنوان کرد: برای رفع کمبود زمین متقاضیان نهضت ملی مسکن در شیراز ۴ شهرک در حال نهایی است که دو شهرک طرح نهایی شده است.

طالبان با اشاره به سایر پروژه‌های دهه فجر این اداره کل در فارس گفت: تا پایان اسفند ۴۰ کیلومتر بزرگراه به بهره‌برداری می‌رسد. وی عنوان کرد: امروز ۵ و نیم کیلومتر در محور کوار- فیروزآباد به بهره‌برداری رسید که ۷ کیلومتر دیگر از این مسیر باقی مانده و پیمانکار در حال کار است که ۱۵۰ میلیارد تومان مطالبات او است.



آغاز عملیات اجرایی تقاطع‌های غیرهمسطح قائم و سفیر در کمربندی جنوبی شیراز با حضور نماینده عالی دولت در استان فارس و مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس و اصحاب رسانه با ارزش تقریبی ۳۱۴ میلیارد تومان به زمین زده شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: استاندار فارس در این آیین با بیان اینکه یکی از مشکلات شهر شیراز ایمنی کمربندی جنوب شهر شیراز یا بزرگراه حضرت امام خمینی (ره) است، گفت: با توافقی که بین شهرداری شیراز، اداره کل راهداری و راه و شهرسازی استان فارس انجام شد این معضل مزمن شده قدیمی که منجر به تصادفات جرحی و فوتی می‌شد در حال برطرف شدن است.

محمدهادی ایمانیه با اشاره به کلنگ زنی دو تقاطع سفیر و قائم توسط اداره کل راه و شهرسازی استان فارس افزود: این پروژه با ارزش تقریبی ۳۱۴ میلیارد تومان برآورد هزینه توسط اداره کل راه و شهرسازی تأمین اعتبار شده است.

استاندار فارس اظهار امیدواری کرد: با وجود برنامه زمانبندی دوساله برای بهره‌برداری از این پروژه با کاهش مدت زمان شش ماه طی زمان یک سال و نیم به بهره‌برداری برسد.

ایمانیه عنوان کرد: با توجه به نقش و اهمیت این دو پروژه در ایمنی کمربندی جنوبی هرچه زودتر پروژه را به بهره‌برداری برسانیم، توانسته‌ایم آمار کشته‌های ناشی از تصادف در این بزرگراه را کاهش دهیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه عملیات اجرایی دو تقاطع قائم و سفیر همزمان آغاز خواهد شد، اظهار کرد: ارزش تقریبی کل پروژه ایمنی و آسفالت و بهسازی کمربندی ۲ هزار میلیارد تومان است که با مشارکت راهداری، شهرداری و راه و شهرسازی در حال انجام است.

استاندار فارس با بیان اینکه ۶ روگذر یا تقاطع در این مسیر ۴۲ کیلومتری درنظر گرفته شده است، تصریح کرد: طی تفاهم نامه سه‌جانبه شهرداری، راهداری و راه و شهرسازی، مسئولیت تأمین ایمنی ۱۸ کیلومتر این بزرگراه بر عهده شهرداری شیراز قرار گرفته است و مسئولیت حدود ۲۴ کیلومتر نیز برعهده راهداری استان است.

ایمانیه با بیان اینکه وظیفه نگهداری از کمربندی برعهده راهداری می‌باشد، تصریح کرد: تأمین روشنایی و سایر موارد کمربندی بر عهده راهداری است.

نماینده عالی دولت در استان فارس درباره جایگزین مسیر فعلی کمربندی و احداث کمربندی شمالی شیراز افزود: کمربندی جایگزین در حال طراحی است و به فاصله ۸۵ کیلومتر از خان زنیان تا کوار درنظر گرفته شده است و امیدواریم با مصوبه دولت و استفاده از ماده ۲۳ تأمین اعتبار از طریق تهارت نفت و مولدسازی برای احداث این کمربندی انجام شود